

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: ГАТЧИНСКАЯ УЛ. д.2/54 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: 6 контор: ЖЭС-1, ЖЭС-2, ЖЭС-3, АДС, РСУ, ЭТУ
 Составлен(а) в уровне цен на: 11.2020

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		ноябрь 2020 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Тринадцать тысяч шестьсот пятьдесят четыре рубля 05 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					2,05		13 654,05
ЖЭС-2					0,05		978,70
1	1	Ремонт штукатурки лестничных маршей и площадок (пар1) 00-00011186 Штукатурка Кнауф-Ротбанд гипсовая для стен и потолков 30кг	ТЕРэ4.01-09-005-01	10 м2	0,05	19 574,00	978,70
				кг	4	20,87	83,48
Прямые затраты по разделу:							437,15
Накладные расходы по разделу:							236,96
Сметная прибыль по разделу:							141,47
НДС 20% по разделу:							163,12
Итого по разделу, включая НДС:							978,70
PCY					2		12 675,35
2	1	Ремонт перил (где кв.17,18) 00-00010928 Арматура рифленая 16мм А500С 5,85м	ТЕРэ4.01-16-008-02	м2	2	6 337,68	12 675,35
				м	8	88,55	708,40
Прямые затраты по разделу:							4 944,57
Накладные расходы по разделу:							3 635,32
Сметная прибыль по разделу:							1 982,90
НДС 20% по разделу:							2 112,56
Итого по разделу, включая НДС:							12 675,35
Прямые затраты по всем разделам:							5 381,72
Накладные расходы по всем разделам:							3 872,28
Сметная прибыль по всем разделам:							2 124,37
НДС 20% по всем разделам:							2 275,67
Итого по всем разделам, включая НДС:							13 654,05

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Принял: И. о. начальника ЖЭС №2 _____ Горностаев Н. Ю.

Сдал: И.о. начальника РСУ _____ Крикун Г.А.